
 

     

Inbjudan till  

konstresa till Helsingfors torsdag den 18 till måndag den 22 sept 2025 

Daniel Werkmäster, chef på Uppsala konstmuseum, tar oss med på en innehållsrik konstresa 

till Helsingfors i höst. Daniel är väl bekant med konstutbudet i Helsingfors och det kan bli 

aktuellt med ytterligare besöksmål, utöver de som presenteras i programmet.  Helsingfors 

konstbiennal, som avslutas helgen då vi är på plats, gör utbudet större än vanligt.  

Inom Helsingfors använder vi oss av kollektiva färdmedel, i den mån det inte är gångavstånd. 

Vi hjälps åt att göra det så bekvämt som möjligt för alla. Men utan egen buss blir det förstås 

inte samma service som vi är vana vid på våra resor, vi har därför begränsat antalet deltagare 

till resan. 

Torsdag:  Kl 13.00 avgår Bergsbrunna buss från stationen i Uppsala (hållplats E3 

Stationsgatan) till terminalen i Värtahamnen. Till Uppsala reser vi kollektivt med UL. Avresa 

med Tallink Silja från Värtahamnen kl 16.45. Inkvartering i A-Standard Sea view hytt för en 

eller två personer, beroende på önskemål om enkelrum eller delat boende. Gemensam 

middag i Tavolàta Ristorante Italiano, på färjan. 

Fredag: Frukost Grande Buffet*. Efter ankomst till Helsingfors kl 10.30, tar vi oss till vårt 

hotell Sokos Hotel Presidentti för att lämna vårt bagage. Det är promenadavstånd till hotellet 

(ca 1,5 km), men det går även att ta spårvagn alt taxi, för de som önskar. Första dagen ägnar 

vi Kiasma, nationellt museum för nutidskonst i hjärtat av Helsingfors, stadsbiblioteket Ode, 

en imponerande byggnad i glas, stål och trä, samt Musikhuset, ett konsert- och 

evenemangshus i hjärtat av Helsingfors. På kvällen äter vi gemensamt middag på hotellet. 

Lördag: Efter frukost promenerar vi till Finlands nationalgalleri Ateneum och ser 

samlingsutställningen ”En tidsfråga”. Vi besöker även HAM - Helsinki Art Museum – som är 

ett av de mest betydande konstmuseerna i Finland och Norden för modern och samtida 

konst. Gemensam middag på hotellet. 



Söndag: Efter frukost avresa mot Esbo med besök på EMMA – Esbo moderna konstmuseum. 

Vi är åter i Helsingfors i god tid innan färjan tar oss tillbaka till Sverige, kl 17.00. Middag 

Grande Buffet* på färjan. 

Måndag: Frukost Grande Buffet*. Ankomst Värtahamnen kl 10.00 och omgående avresa med 

Bergsbrunna buss mot Uppsala Central så snart alla kommit ombord. Vidare med UL mot 

Östhammar/ Öregrund eller vart slutdestinationen är. 

* Kan ersättas med voucher för valfritt val av restaurang/café på båten.  

 

Bra att veta:  

• Tiderna som anges är lokala, dvs tiden i Finland ligger en timma före vår i Sverige.  

• Pass behövs inte för inresa till Finland. Men du måste kunna legitimera dig under hela 

vistelsen på båten, så glöm inte legitimation! 

• Den officiella valutan är Euro. Du kan vanligtvis betala med kort, inkl på spårvagnen. 

• Du ansvarar själv för att teckna eventuella försäkringar. Reseförsäkring och/ eller 

avbeställningsskydd ingår inte. 

 

Medlemspris: 7 550 kr, tillägg för enkelhytt resp enkelrum 2 450 kr. I priset ingår chartrad 

buss Uppsala - Värtahamnen t o r, båtresa med Standard Sea viewhytt, boende på centralt 

beläget hotell två nätter, fyra frukostar, fyra middagar, entréer och guidningar enligt program 

samt resa Helsingfors-Esbo t o r. Värdar från Konstföreningen Fröjas styrelse deltar i resan. 

 

Bindande anmälan via mail från den 15 maj (obs inga anmälningar före angivet datum!): 

mayst@telia.com. Meddela namn, personnummer, om du vill ha enkelrum eller dela rum – 

och gärna med vem. Meddela även ev kostrestriktioner.  

 

Sista datum för betalning: 10 aug. Plusgiro Konstföreningen Fröja 63 07 61-5. 

 

Ev frågor: May Strandberg, tel/sms 070-512 94 95 

 

Varmt välkommen med din anmälan!  

Styrelsen för Konstföreningen Fröja  

 

mailto:mayst@telia.com

